
  

 

 

「第三者評価に参加して～事業者からのコメント～」 

     

ナ オ ミ 愛 児 園 

 

   第三者評価を受けて 

    

    委員の皆様には、お忙しい中ご来園くださり、ご評価いただきありがとう  

ございました。 

    

    

    当園は、評価をいただくにあたり、長年にわたりすすめてまいりました日頃  

の業務のありのままを見ていただくことを職員間で確認し、当日を迎えました。 

    

    

その上でご審査いただき、ご評価いただきましたことにより、当園の保育  

業務内容及び事務業務内容を見直す機会となり、また各種のマニュアルの整備

改善などに取り組む機会ともなりました。 

    

    

今後は、ご評価いただきました良き面につきましては、更なる向上に努め、

「望ましい」として課題をいただきました面につきましては、職員一同で検討

し一層の改善に向けて取り組み、よりよい保育園としての働きを広げてまいり

たいと願っております。 

    

    

委員の皆様のお働きを感謝申し上げます。 


